*1010002621*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳麗招

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：spcedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣水上鄉南靖國民小學

發文日期：中華民國101年8月1日

發文字號：府教特字第1010280911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0280911A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本縣101年度幼兒園「政策與法令－幼兒教育及照顧

法宣導與相關子法」更改時間乙案，請協助轉知已報名參

加之相關人員，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年2月22日臺國(三)字第1010024910號函及

本府101年3月21日府教特字第1010054770號函辦理。

二、研習時間：原訂於101年8月24日(星期五)，改至101年8月

17日(星期五)13時20至17時00分。

三、研習地點：嘉義縣勞工育樂中心（社會局大禮堂）。

四、參加人員：本縣公私立幼托園所之園所長、教師、教保員

、助理教保員、行政人員，計150人。

五、為加強教師及相關人員對幼兒教育及照顧法的認識與了解

，降低教師及相關人員對制度變革之擔憂，請各校（園所

）務必指派相關人員參加。

六、報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」(http://in

service.edu.tw)報名。

七、檢附實施計畫乙份。

0

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立幼稚園、本縣各公立托兒所、嘉義縣各私立托兒所、嘉義縣各私立幼

稚園、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣東石

鄉下楫國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2012-08-03
09:23:49